Punkte Fahrername

MSC Platttling e.V. im ADAC

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

am 26.07.2025

Klasse: K5

Lizenz

Ortsclub ADAC
im ADAC

2. Lauf

Gesamt

Platz StNr.
1 125
2 120
3 117
4 115
5 116
6 111
7 123
8 121
9 107
10 124
11 114
12 126
13 118
14 119
15 122
16 113
17 108
18 112
19 109
20 110

10,50
10,00
9,50
9,00
8,50
8,00
7,50
7,00
6,50
6,00
5,50
5,00
4,50
4,00
3,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00

Stemplinger Tobias
Priller Lukas
Paluska Milan
Rimbock Lea
Dittrich Nico
Wallner Sebastian
Graf Lukas
Poschinger Mariella
Santl Lena
Scheungraber Andre
Seider Maximilian
Wilhelm Christoph
Wansiedler Enrico
Feichtinger Mika
Haslinger Julian
Stoffel Randy
Kirchner Richard
Coppola Aurelio
Bachinger Eva
Kreiller Karlotta

powered by www.hofe-net.de

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Ohlstadt

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

AC Regensburg e.V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

Seite 1

152782
152755
235350
163058
162962
222848
173385
173605
223338
162925
173438
163057
225132
163236
142282
253554
163252
183750
225086
234095

Training

00:32,67
00:43,80
00:32,28
00:31,86
00:32,36
00:32,47
00:32,25
00:32,67
00:32,54
00:32,31
00:32,59
00:32,69
00:32,33
00:33,99
00:31,86
00:33,81
00:34,31
00:32,39
00:34,14
00:33,43

+8
+2
+4
+6

+2
+4
+2
+8
+6
+4

+4
+4
+2
+2

+2

00:32,66
00:32,53
00:32,86
00:32,55
00:32,62
00:32,76
00:32,82
00:32,90
00:32,90
00:33,06
00:33,05
00:32,41
00:32,77
00:32,87
00:32,32
00:33,98
00:34,44
00:32,30
00:34,78
00:33,15

+2
+2
+2

+2
+2

00:32,18
00:32,43
00:32,45
00:32,81
00:32,99
00:32,88
00:32,83
00:32,79
00:32,98
00:32,83
00:33,22
00:32,42
00:32,31
00:32,23
00:32,78
00:34,03
00:34,29
00:33,12
00:33,84
00:32,86

01:04,84
01:04,96
01:05,31
01:05,36
01:05,61
01:05,64
01:05,65
01:05,69
01:05,88
01:05,89
01:06,27
01:06,83 (2)
01:07,08 (2)
01:07,10 (2)

+2  01:07,10 (2)
01:08,01
01:08,73

+4  01:09,42 (4)
01:10,62 (2)

+4  01:12,01 (6)

Stand: 26.07.2025 17:47



